

SMLOUVA O DÍLO č. 17/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku z. č. 89/2012 Sb.

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně**
Adresa: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Organizační složka státu zřízená na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Zastoupená: MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D. - ředitelka

IČ: 710 09 221

Osoby oprávněné jednat ve věcech

a) smluvních: MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D. - ředitelka

b) technických: Ing. Ján Horký, tel. 601 151 995

2. Zhotovitel: **AB stavby s.r.o.**
Adresa: Košíky 78, 687 04
Zastoupená: Libuše Pelková, jednatelka

IČ: 25524232

DIČ: CZ25524232

Osoby oprávněné jednat ve věcech

a) smluvních: Libuše Pelková, jednatelka

b) technických: Jiří Pelka, výrobní ředitel

Firma je zapsána: V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 30171

ČI. II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo v rozsahu, způsobem a za podmínek sjednaných touto smlouvou, platnými právními předpisy, platnými ČSN a předat dílo objednateli.
2. Objednatel se zavazuje při provádění díla spolupůsobit způsobem dohodnutým ve smlouvě, řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dle dohodnutých platebních podmínek.
3. Dílem je kompletní provedení stavby podle projektové dokumentace stavby. (kvalita materiálů, technické řešení atd.).
4. **Základní údaje o stavbě:**
Název stavby: Dokončení podatelny a spisovny
Místo stavby: Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín
Zpracovatel projektu pro realizaci stavby: PROJEKTinvest, s.r.o., Zlín

ČI. III. ROZSAH DÍLA

1. Dílo zahrnuje realizaci stavebních prací v rozsahu oceněného výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy o dílo.
2. Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace v rozsahu odsouhlaseného výkazu výměr. Rozsah předmětu plnění může být změněn pouze na základě předchozí písemné dohody

smluvních stran. Technické změny bez dopadu na cenu budou řešeny stavebním deníkem. Změny, které budou mít vliv na cenu díla, budou řešeny formou dodatku této smlouvy o dílo.

Veškeré práce, které nejsou obsaženy v odsouhlaseném výkazu výměr, a objednatel bude jejich provedení požadovat, budou řešeny v rámci víceprací (viz bod 4., čl. IV. této smlouvy).

- Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.
- Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu zhotovitele, který je povinen tyto práce a dodávky za úhradu zajistit, pokud takto požadované práce svým finančním objemem nepřekročí 5 % celkové ceny (bez DPH) sjednaného díla. Případné větší změny je nutné dohodnout oběma smluvními stranami.
- Předmětem plnění není:
- jakékoliv jiné práce mimo prací sjednaných výše.
- Materiály navržené projektem lze po předchozí písemné dohodě (stavební deník nebo dodatek smlouvy, popř. souhlas projektanta) měnit tak, aby nebyly změněny vlastnosti díla. Případná změna ceny musí být s objednatelem předem odsouhlasena.
- Pokud zhotovitel provede některé vícepráce bez písemného souhlasu objednatele nebo technického dozoru má objednatel právo odmítnout úhradu těchto víceprací. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie, změny proti projektové dokumentaci ke stavebnímu povolení, prováděcímu projektu nebo nabídce.

ČI. IV. CENA DÍLA

- Celková sjednaná cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci jednotlivých částí díla dle odsouhlaseného výkazu výměr a položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH	1 197 378,99 Kč
21% DPH	251 449,59 Kč
Cena s DPH	1 448 828,58 Kč

- Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době fakturace.
- Cena díla byla stanovena na základě projektové dokumentace pro provádění stavby předložené objednatelem. Pokud se v realizační dokumentaci, popř. při realizaci díla vyskytnou změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou uvedeny v odsouhlaseném výkaze výměr, objednatel se písemně vyjádří k těmto skutečnostem a v případě kladného stanoviska včetně jejich ocenění budou tyto práce připočteny k celkové ceně díla nebo od této odpočteny.
- Pokud objednatel bude písemně požadovat provedení víceprací, které nebyly součástí odsouhlaseného výkazu výměr, musí být tyto práce před jejich realizací vzájemně odsouhlaseny a budou oceněny cenami z nabídkového rozpočtu (pokud nebyly obsaženy v nabídkovém rozpočtu, tak ze současně platných ceníků RTS Brno nebo individuální kalkulaci s použitím hodinové zúčtovací sazby).
- V případě, že zhotovitel neprovede veškeré práce dle odsouhlasené projektové dokumentace, dojde k tzv. méněpracím oproti odsouhlasenému rozsahu díla, na základě zápisu ve stavebním deníku, kde bude stanoven rozsah, druh, množství prací, pod rámeček smlouvy. Tyto méněpráce nebudou objednateli zhotovitelem fakturovány a zhotoviteli ve vztahu k těmto méněpracím nevzniká nárok na jakékoliv plnění.
- Celková sjednaná cena je pevná a maximální a bude platit po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřené pro realizaci veřejné zakázky. Může být překročena pouze v těchto případech:
 - pokud dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla;

- b) při změně kvality odsouhlasených materiálů a zařízení, odsouhlasených objednatelem;
 - c) při změně rozsahu realizovaného díla nad rámec sjednaného předmětu plnění na základě písemného požadavku objednatele.
7. Pokud zhotovitel navrhne takovou úpravu technického provedení díla nebo náhradu stavebních materiálů, která nezhorší jeho kvalitu a funkčnost a bude mít za následek snížení celkové ceny díla, má nárok na úhradu poloviny takto uspořené nákladů. Každá předmětná úprava či náhrada musí být před realizací písemně dohodnuta mezi smluvními stranami včetně výše finanční úspory.
8. Součástí ceny nejsou případné práce vyplývající z podmínek stavebního povolení.

ČI. V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo následovně:

Předání staveniště a zahájení prací:	14 dnů po podpisu smlouvy o dílo
Doba realizace:	do 15. 12. 2020

2. Termín ukončení díla platí při dodržení podmínek uvedených v této smlouvě. V případě změn sjednaných podmínek se termín dokončení a předání stavby po dohodě smluvních stran přiměřeně upraví. Pokud se v průběhu prací objeví nepředvídané okolnosti bránící předpokládanému postupu a plynulosti výstavby (např. historické a archeologické památky apod.), doba plnění se po dohodě přiměřeně prodlouží (viz čl. X. této smlouvy).
3. Místem plnění jsou prostory objednatele.
4. V případě zvýšeného objemu prací o více než 5 % celkové sjednané ceny (bez DPH) díla projednají smluvní strany případnou změnu termínu plnění.
5. V případě přerušení nebo pozastavení prací z důvodu na straně objednatele (úprava PD, změna technologického řešení aj.) se termín dokončení po dohodě obou stran přiměřeně upraví o dobu, kdy zhotovitel nemohl plynule pokračovat v realizaci díla. Přerušení nebo omezení prací bude zapsáno ve stavebním deníku.

ČI. VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel a zhotovitel se dohodli na způsobu financování stavby a placení dohodnuté ceny takto:

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vždy k poslednímu pracovnímu dni příslušného kalendářního měsíce, v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených prací. Každá faktura vystavená zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců obou smluvních stran.
2. Nárok na úhradu provedených prací vzniká dnem, kdy oprávněný zástupce objednatele ověří soulad vykázaného měsíčního finančního vyjádření plnění a skutečně provedených prací a podepíše soupis prací a zjišťovací protokol, který bude pro zhotovitele podkladem k vystavení faktury. Objednatel provede nezbytné ověření nejpozději do 3 pracovních dní po obdržení podkladů od zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
3. Splatnost faktur je 30 dní ode dne předání faktury zhotovitele objednateli.
4. Jednotlivé faktury mající náležitosti daňového a účetního dokladu budou obsahovat údaje dle platných předpisů, zejména název stavby, číslo dokladu, časové plnění a rozpis práce. Pokud zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat tyto náležitosti, je objednatel povinen ji zhotoviteli vrátit zpět k přepracování.

5. Objednatel prohlašuje, že má zabezpečeny finanční prostředky na kompletní financování stavby dle výše uvedených cenových a platebních podmínek. (bankovní příslib poskytnutí úvěru, bankovní garance, akreditiv atd.).
6. Tyto platební podmínky jsou podstatnou náležitostí smlouvy.

ČI. VII. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího (pověřeného zaměstnance) povede o průběhu provádění díla stavební deník obvyklým způsobem podle § 157 z.č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a v rozsahu ust. § 6 a přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění od zahájení díla až do odstranění poslední případné vady uvedené v zápisu o předání a převzetí stavby.
2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, zejména časový postup a popis prací, druh a použití mechanizace, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje o počasí, teplotě ovzduší (pravidelné denní záznamy).
3. Zhotovitel předkládá prostřednictvím stavbyvedoucího denní záznam zástupci objednatele vždy následující den v kanceláři stavbyvedoucího. Nesouhlasí-li zástupce objednatele s obsahem zápisu, zapíše své stanovisko se zdůvodněním. Nezapíše-li do 3 pracovních dnů od předložení své stanovisko, má se za to, že se zápisem souhlasí.
4. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány a nelze z něj vytrhávat jednotlivé stránky.
5. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

ČI. VIII. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

Pro zahájení v termínu a řádné provedení díla objednatel zhotoviteli předá:

1. Projekt pro realizaci stavby ve 3 vyhotoveních, zpracovaný v souladu s projektem, který byl podkladem k vypracování nabídky.
2. O převzetí staveniště bude sepsán zápis, podepsaný oběma stranami. Staveniště bude prosto práv třetích osob a bude dáno zhotoviteli k bezplatnému použití po dobu výstavby.
3. Trvale přístupný vjezd na staveniště po dobu výstavby.
4. Objednatel bude písemně jmenovat svého odpovědného technického zástupce, který bude oprávněn jednat ve všech záležitostech výstavby, s výjimkou smluvních vztahů.
5. Objednatel souhlasí s tím, že práce na staveništi budou probíhat zejména v pracovní dny v běžnou pracovní dobu. Mimořádně, v případě prací nenarušujících klid a pořádek v okolí, je možno práce provádět i v dnech pracovního volna. Zcela mimořádně, po uvědomění a souhlasu objednatele, i v době pracovního klidu a o svátcích.
6. Objednatel se zavazuje, že bude se zhotovitelem účinně spolupracovat a zabezpečí potřebnou součinnost svých odborných pracovníků po celou dobu výstavby zejména při kontrole a přebírání prací.

ČI. IX. SPOLUPŮSOBENÍ ZHOTOVITELE

1. Práce a konstrukce prováděné zhotovitelem případně zhotovitelem zvolenými subdodavateli, a způsob jejich provedení, budou odpovídat technickým podmínkám a platným ČSN, projektu stavby a stavebnímu povolení.
2. Zhotovitel bude písemně jmenovat svého odpovědného zástupce pověřeného vedením stavby, který bude oprávněn jednat ve všech záležitostech výstavby s výjimkou smluvních vztahů. Ujistiuje

objednatele, že tato osoba splňuje všechny odborné i morální předpoklady pro tuto práci a že bez vědomí objednatele neprovede její výměnu.

3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu.
4. Zhotovitel bude zajišťovat koordinaci činnosti svých subdodavatelů. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.
5. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat zástupce objednatele ve stavebním deníku ke kontrole konstrukcí a prací, které budou dalším postupem výstavby zakryty, a to min. 3 dny před jejich zakrytím. Nebude-li výzva ve stavebním deníku do dvou dnů zástupcem objednatele převzata, zopakuje zhotovitel výzvu na objednatele telefonicky min. 1 den před zakrytím. Jedná se zejména o základové konstrukce a spáry, podzemní rozvody, inženýrské sítě, potrubní a jiné rozvody v budovách, ocelové výztuže železobetonových konstrukcí, izolace proti vodě a tepelné izolace atd. Náklady zhotovitele na tento způsob kontroly jsou v ceně díla. Nedostaví-li se zástupce objednatele ke kontrole, přestože byl k tomu řádně vyzván, může zhotovitel po jejich vyfotografování předmětné konstrukce a práce zakrýt. Pokud po řádném splnění těchto podmínek objednatel dodatečně požaduje odkrytí konstrukcí, je povinen uhradit vzniklé náklady a případně přiměřeně upravit lhůtu výstavby. Jestliže ze strany zhotovitele dojde k zakrytí konstrukcí a prací, aniž by byl objednatel řádně vyzván k jejich kontrole před zakrytím v souladu s tímto článkem smlouvy, je zhotovitel povinen na vlastní náklady na žádost objednatele odkryt takovéto konstrukce a práce a umožnit tak objednateli kontrolu provedení těchto konstrukcí a prací.
6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem, pokud jejich nevhodnost nemohl na základě svých zkušeností, odbornosti a hloubky poznání při obvyklém způsobu využití zjistit nebo na nevhodnost objednatele řádně upozornil a ten přesto na jejich použití trval.
7. Zhotovitel do smluv se svými subdodavateli zahrne takové podmínky, aby zajistil, že plně vyhoví podmínkám dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje smluvně ujednat se svými subdodavateli závazek umožnit objednateli právo kontroly v rozsahu, v jakém se uplatňuje vůči zhotoviteli.
8. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
9. Zhotovitel prohlašuje, že je pro rizika svého podnikání (na své dodávky a výkony včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele) pojištěn s pojistným plněním v potřebném rozsahu a na požádání se zavazuje pojistnou smlouvu předložit.
10. Zhotovitel vede o průběhu díla fotodokumentaci. Snímkovány jsou zejména: stav staveniště a okolí při jeho předání, všechny důležité postupy, zakryté konstrukce, rozvody, technické spoje apod. Fotodokumentace bude předána objednateli při dokončení díla.

ČI. X. PŘERUŠENÍ PRACÍ, ZRUŠENÍ ZÁVAZKU

1. Pokud dojde k přerušení stavebních prací, které bude zapříčiněno:
 - a) neplněním spolupůsobení objednatele podle čl.VIII. této smlouvy,
 - b) z jiných důvodů, bránících výstavbě zaviněných objednatelem,
 - c) výskytem skrytých překážek, bránících výstavbě, které nezavinil zhotovitel,
 - d) počasím, prokazatelně znemožňujícím provádění prací,
 - e) vyšší mocí, (např. válka, mobilizace, živelná pohroma),bude přerušení zapsáno ve stavebním deníku a lhůta výstavby se prodlouží přiměřeně o nezbytně nutnou dobu související s přerušением prací, maximálně však o dobu přerušení prací.
2. Bude-li po uzavření smlouvy dán příkaz k dočasnému zastavení všech prací na díle a vina není na straně zhotovitele, je zhotovitel po projednání s objednatelem povinen práce zastavit. Objednatel je povinen veškeré práce a dodávky zhotovitele převzít a uhradit. Lhůty plnění přestávají v takovém případě běžet.

3. Smluvní strana, na jejíž straně vznikl důvod k přerušení prací nebo zrušení závazku, je povinna nahradit druhé straně s tím spojené vzniklé náklady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

ČI. XI. PROVÁDĚNÍ KONTROL

1. Objednatel si zabezpečí autorský a technický dozor. Pověřené osoby budou zapsány ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen jim mimo jiné umožnit volný pohyb po celé ploše staveniště.
2. Objednatel si vyhrazuje právo kontrolovat dílo v průběhu výstavby. Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel porušuje povinnosti, vyplývající ze smlouvy nebo ze zákona, písemně dopisem nebo zápisem ve stavebním deníku na tuto skutečnost zhotovitele bez zbytečného odkladu upozorní a zhotovitel je povinen případnou vadu v přiměřené lhůtě na své náklady odstranit.

ČI. XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli min. 5 pracovních dní předem zápisem do stavebního deníku, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k předání a převzetí (případně jednotlivé provozuschopné části díla předem písemně dohodnuté mezi smluvními stranami).
2. Zhotovitel při předání díla předá objednateli dokumentaci skutečného provedení díla, nezbytné doklady zejména revizní zprávy, doklady o provedení předepsaných zkoušek, záruční listy od těch zařízení, na něž je výrobcem poskytována záruka a návody k obsluze samostatných zařízení.
3. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení všech předepsaných zkoušek a předání díla bez vad a nedodělků.
4. Výjimkou z bodu 3 jsou pouze případné drobné vady. Tyto nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem. Drobnou vadou se rozumí nedostatek, který nemá vliv na funkci, kvalitu a hodnotu díla. V případě sporu rozhoduje o charakteru vady objednatel, popř. odborný znalec v oboru. Zhotovitel je povinen tyto případné drobné vady odstranit v technologicky přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatelem, příp. stanovené objednatelem, a zapsané v protokolu o předání a převzetí díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý den prodlení a neodstraněnou vadu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění sám či jinou firmou a zhotovitel je povinen tyto náklady zaplatit do 10 dnů ode dne obdržení vyúčtování.
5. Objednatel se zavazuje provedené dílo dle tohoto článku převzít do 5 pracovních dnů od zahájení předávání. O předání a převzetí díla se sepíše protokol.
6. V případě dokončení díla v předtermínu objednatel převezme dílo po předchozí dohodě smluvních stran i před sjednaným termínem dokončení.

ČI. XIII. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

Vlastní vyklizení staveniště bude provedeno do 5 dnů po dokončení díla, respektive po případném odstranění drobných vad. Stroje, zařízení a materiál použitý pro zařízení staveniště zůstávají majetkem zhotovitele.

V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

ČI. XIV. SANKCE

1. Při nedodržení lhůty předání díla může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne 30 kalendářních dnů, pak může objednatel uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za třicátý první a každý další kalendářní den prodlení, avšak do maximální výše 10 % z celkové ceny díla.
2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto smlouvou a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za každý jednotlivý případ ve výši 200,- Kč.
3. Smluvní strany v souladu s ust. § 1970 občanského zákoníku sjednaly, že objednatel je povinen zaplatit při opožděném placení úrok z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky denně.

ČI. XV. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu od předání a převzetí díla vlastnosti vyplývající z této smlouvy o dílo, dále vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a platnými ČSN, případně vlastnosti obvyklé, a to po dobu **60 měsíců** ode dne předání díla objednateli.
2. Zajištění zakázky v rozsahu a kvalitě včetně záruk dle požadavků objednatele. Pokud objednatel zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného díla a zjistí, že neodpovídají smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace), který přijetí reklamace potvrdí emailem a do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním. Jestliže se během záruční lhůty vyskytnou jakékoliv vady, které vedou nebo by mohly vést k poškození zdraví osob nebo majetku, jedná se o havarijní stav. Tyto vady je po oznámení objednatelem zhotovitel povinen odstranit bezodkladně a započne s pracemi nejvýše do 24 hodin. V případě, že zhotovitel, do 3 pracovních dnů nezačne s odstraňováním vad a tyto neodstraní v nejkratší, technicky obhajitelné lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele.
3. U vad, na něž se vztahuje záruční doba dalších výrobců místo lhůty podle odst.1 tohoto článku, platí záruční doba poskytovaná dalším výrobcem, pokud se tato neliší od lhůt pro danou komoditu obvyklých.
4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré použité materiály budou **ekologicky nezávadné**. Při provádění požadovaných prací lze použít jen materiálů, na které bylo vydáno prohlášení o shodě podle z. č. 22/1997 Sb., nař. vl. č. 163/2002 a nař. vl. č. 100/2013 Sb., případně podle dalších prováděcích nařízení vlády.
5. Objednatel uplatní práva z odpovědnosti za případné vady díla zřejmě při předávání v protokolu o předání a převzetí díla. Práva z odpovědnosti za případné vady díla zjištěné po předání uplatní objednatel písemně v průběhu záruční lhůty vždy neprodleně po jejich zjištění. V oznámení musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v oznámení může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. V případě nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění případných vad uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a neodstraněnou vadu.
6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů podle charakteru vady. Současně musí písemně sdělit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává.
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace prokazatelně odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
8. Podmínkou záruky je užívání stavby k účelům předpokládaným projektem a její řádná údržba. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení způsobená provozem a na poškození díla.
9. Pokud se před i po předání díla vyskytne vada přiměřenými prostředky neodstranitelná, která nemá vážné dopady na užitnou hodnotu díla, lze její reklamaci vypořádat poskytnutím slevy, popř. dodatečného finančního vyrovnání na základě písemné dohody.

ČI. XVI. Odstoupení od smlouvy a výpověď

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
2. Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících nebo za podmínek stanovených v občanském zákoníku, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstoupuje.
3. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstoupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje.
4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do pěti pracovních dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“,
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. V případě, že zhotovitel z důvodů na straně objednatele odstoupí od smlouvy nebo přeruší práce, zavazuje se objednatel k převzetí nedokončeného díla do 5 dnů od písemné výzvy k převzetí.
7. Po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

ČI. XVII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel (§ 2599, odst. 1 věta první obč. zákoníku).
2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za případné škody způsobené v důsledku jeho činnosti, bezpečnost díla, krádeže vč. škod nepředvídaných až do doby předání díla objednateli.
3. Zhotovitel uhradí škody, které vzniknou v důsledku jeho činnosti případným poškozením podzemních vedení a jiných skrytých zařízení, která byla objednatelem vyznačena při předání staveniště, popř. uvedena ve stavebním deníku nebo byla zakreslena v předané projektové dokumentaci.
4. Provozní, sociální, příp. i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt ZS, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti nejpozději jeden den před předáním díla objednateli na svůj náklad odvozem na skládku komunálního odpadu a zabezpečí k přejímacímu řízení na staveništi pořádek, uspořádaný zbylý materiál bude uložen na předem dohodnuté místo určené objednatelem. V případě nesplnění tohoto požadavku nebude zahájeno přejímací řízení až do doby odstranění veškerých odpadů a zabezpečení pořádku na stavbě. Zhotovitel předloží doklad o provedení likvidace odpadů.
6. Zhotovitel zajistí měření odběrů energií. Náklady na úhradu spotřebovaných energií hradí zhotovitel.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je dokonale seznámen s místními poměry pro úspěšné provedení všech prací a zavazuje se, že během výstavby budou v maximální míře minimalizovány dopady stavební činnosti na okolní zástavbu.
8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiných subjektů z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, závazných ČSN nebo jiných norem, nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

ČI. XVIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Při plnění této smlouvy se řídí smluvní strany v první řadě jejími ustanoveními. Vzájemné vztahy smluvních stran, které tato smlouva neupravuje, se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Případné problémy budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu partnera ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy. Toto ujednání se nevztahuje na poskytnutí nutných informací k projednání dokumentace s příslušnými orgány a dodavateli.
3. Strany se dohodly, že případné nevyřešené spory budou postoupeny příslušnému soudu dle sídla objednatele. Ustanovení obsažená ve smlouvě budou vykládána dle práva České republiky.
4. Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemně dohodou obou smluvních stran. Strany se zavazují vyjádřit k návrhu partnera do 5 pracovních dnů od doručení. Navrhující strana je po tutéž dobu návrhem dodatku vázána.
5. Dle ustanovení § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
6. Smlouva se vypracovává ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet.
8. Obě smluvní strany prohlašují, že jednaly poctivě a v dobré víře a že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a toto stvrzují podpisem oprávněných osob.

Ve Zlíně dne 12.10.2020

Ve Zlíně dne 12.10.2020

Za zhotovitele:

Za objednatele:

FB stavby s.r.o.
stavby - interiéry
657 04 KOŠÍKY 78
DIČ: CZ25524232



hygienická stanice
Zlínského kraje
se sídlem ve Zlíně
p. nábřeží 600, 760 01 Zlín

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
ředitelka

Slepý stavební rozpočet - práce

Název stavby: KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny	Doba výstavby:	Objednatel: PROJEKTinvest, s.r.o.
Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.
Lokalita: HAVLIČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 22.04.2020	Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				184,22	3 550,78	3 735,00	
1	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	80,00	45,00	181,61	3 418,39	3 600,00	RTS II / 2019
2	971042251R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2 tl 45 cm	kus	3,00	45,00	2,61	132,39	135,00	RTS II / 2019
	121	Elektromontáže				14 723,00	128 085,84	142 808,84	
3	210000008VD	Rozvaděč 1.rmo1 - výroba	kus	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2019
4	210000008VD	Rozvaděč 1.rmo4 - úprava/doplnění	kus	1,00	2 818,84	0,00	2 818,84	2 818,84	RTS II / 2019
5	210190003R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	RTS II / 2019
6	210010555RT2	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,00	500,00	417,87	82,13	500,00	RTS II / 2019
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	40,00	60,00	0,00	2 400,00	2 400,00	RTS II / 2019
8	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	40,00	60,00	0,00	2 400,00	2 400,00	RTS II / 2019
9	210800286RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	50,00	45,00	980,88	1 269,12	2 250,00	RTS II / 2019
10	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	50,00	95,00	2 893,77	1 856,23	4 750,00	RTS II / 2019
11	210800125RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	100,00	35,00	977,28	2 522,72	3 500,00	RTS II / 2019
12	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	100,00	35,00	1 047,77	2 452,23	3 500,00	RTS II / 2019
13	210800135RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	25,00	40,00	387,08	612,92	1 000,00	RTS II / 2019
14	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	140,00	40,00	2 288,35	3 311,65	5 600,00	RTS II / 2019
15	210800003R00	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou	m	150,00	20,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS II / 2019
16	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídivý, řazení 6	kus	4,00	240,00	705,20	254,80	960,00	RTS II / 2019
17	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2,00	240,00	362,82	117,18	480,00	RTS II / 2019
18	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	14,00	150,00	0,00	2 100,00	2 100,00	RTS II / 2019
19	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	6,00	240,00	1 097,15	342,85	1 440,00	RTS II / 2019
20	210010535RT2	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	507,04	992,96	1 500,00	RTS II / 2019
21	210010535RT3	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	545,31	954,69	1 500,00	RTS II / 2019
22	210010535RT4	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	643,46	856,54	1 500,00	RTS II / 2019
23	210010535RT5	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	688,94	811,06	1 500,00	RTS II / 2019
24	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	8,00	220,00	1 180,09	579,91	1 760,00	RTS II / 2019
25	210111062R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+PE	kus	1,00	150,00	0,00	150,00	150,00	RTS I / 2020
26	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	103,00	200,00	0,00	20 600,00	20 600,00	RTS II / 2019
27	210000005VD	Demontáž elektro zařízení	h	160,00	350,00	0,00	56 000,00	56 000,00	
28	220711503R00	Vypracování projektu skutečného provedení	h	24,00	350,00	0,00	8 400,00	8 400,00	RTS II / 2019
29	220890202R00	Revize	h	16,00	450,00	0,00	7 200,00	7 200,00	RTS II / 2019
Celkem:							7 200,00	96 993,06	

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - materiál

Název stavby: KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny	Doba výstavby:	Objednatel: PROJEKTinvest, s.r.o.
Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant: EnergServis Plus s.r.o.
Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 22.04.2020	Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	M21	Elektromontáže				104 100,00	0,00	104 100,00	
1	357160016VD	Rozvaděč 1.mo1	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	RTS II / 2019
2	35811251	Zásuvka nástěnná IZS 1643 16A 380V horní přívod	kus	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00	RTS I / 2020
3	34800012VD	LED Podhledový panel 50W/230V 4000K L	kus	34,00	1 000,00	34 000,00	0,00	34 000,00	RTS II / 2019
4	34800017VD	Svítilno stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D	kus	32,00	1 200,00	38 400,00	0,00	38 400,00	RTS II / 2019
5	34800020VD	Svítilno stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H	kus	8,00	1 200,00	9 600,00	0,00	9 600,00	RTS II / 2019
6	34800018VD	Svítilno nástěnné, LED, 18W, E	kus	8,00	1 200,00	9 600,00	0,00	9 600,00	RTS II / 2019
7	34531510	Čidlo pohybu krytí IP20 stropní	kus	5,00	650,00	3 250,00	0,00	3 250,00	RTS II / 2019
8	34828436	Svítilno nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1	kus	4,00	1 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	RTS II / 2019
Celkem:								124 126,94	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny	Doba výstavby:	Objednatel: PROJEKTinvest, s.r.o.
Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant: EnergServis Plus s.r.o.
Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 22.04.2020	Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						184,22	3 550,78	3 735,00	
1	974029132R00	Vysekání ryh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	80,00	45,00	181,61	3 418,39	3 600,00	RTS II / 2019
2	971042251R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	3,00	45,00	2,61	132,39	135,00	RTS II / 2019
M21 Elektromontáže						124 126,94	96 993,05	221 120,00	
3	357160016VD	Rozvaděč 1.rmo1	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	RTS II / 2019
4	210000008VD	Rozvaděč 1.rmo1 - výroba	kus	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2019
5	210000008VD	Rozvaděč 1.rmo4 - úprava/doplnění	kus	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	RTS II / 2019
6	210190003R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00	RTS II / 2019
7	210010555RT2	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,00	60,00	50,14	9,86	60,00	RTS II / 2019
8	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	40,00	60,00	0,00	2 400,00	2 400,00	RTS II / 2019
9	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	40,00	45,00	0,00	1 800,00	1 800,00	RTS II / 2019
10	210800288RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	50,00	95,00	2 070,75	2 679,25	4 750,00	RTS II / 2019
11	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	50,00	35,00	1 066,13	683,87	1 750,00	RTS II / 2019
12	210800125RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	100,00	35,00	977,28	2 522,72	3 500,00	RTS II / 2019
13	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	100,00	40,00	1 197,45	2 802,55	4 000,00	RTS II / 2019
14	210800135RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu	m	25,00	40,00	387,08	612,92	1 000,00	RTS II / 2019
15	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	140,00	20,00	1 144,17	1 655,83	2 800,00	RTS II / 2019
16	210800003R00	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou	m	150,00	100,00	0,00	15 000,00	15 000,00	RTS II / 2019
17	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídkový, řazení 6	kus	4,00	240,00	705,20	254,80	960,00	RTS II / 2019
18	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2,00	150,00	226,76	73,24	300,00	RTS II / 2019
19	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	14,00	240,00	0,00	3 360,00	3 360,00	RTS II / 2019
20	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	6,00	30,00	137,14	42,86	180,00	RTS II / 2019
21	210010535RT2	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	507,04	992,96	1 500,00	RTS II / 2019
22	210010535RT3	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	545,31	954,69	1 500,00	RTS II / 2019
23	210010535RT4	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	643,46	856,54	1 500,00	RTS II / 2019
24	210010535RT5	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	50,00	30,00	688,94	811,06	1 500,00	RTS II / 2019
25	21011014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	8,00	220,00	1 180,09	579,91	1 760,00	RTS II / 2019
26	35811251	Zásuvka nástěnná IZS 1643 16A 380V horní přívod	kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00	RTS II / 2020
27	210111062R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+PE	kus	1,00	200,00	0,00	200,00	200,00	RTS I / 2020
28	34800012VD	LED Podhledový panel 50W/230V 4000K L	kus	34,00	1 000,00	34 000,00	0,00	34 000,00	RTS II / 2019
29	34800017VD	Svítilno stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D	kus	32,00	1 000,00	32 000,00	0,00	32 000,00	RTS II / 2019
30	34800020VD	Svítilno stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H	kus	8,00	1 200,00	9 600,00	0,00	9 600,00	RTS II / 2019
31	34800018VD	Svítilno nástěnné, LED, 18W, E	kus	8,00	1 200,00	9 600,00	0,00	9 600,00	RTS II / 2019
32	34531510	Čidlo pohybu krytí IP20 stropní	kus	5,00	650,00	3 250,00	0,00	3 250,00	RTS II / 2019
33	34828436	Svítilno nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1	kus	4,00	1 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	RTS II / 2019
34	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	103,00	200,00	0,00	20 600,00	20 600,00	RTS II / 2019
35	210000005VD	Demontáž elektro zařízení	h	160,00	100,00	0,00	16 000,00	16 000,00	
36	220711603R00	Vypracování projektu skutečného provedení	h	24,00	350,00	0,00	8 400,00	8 400,00	RTS II / 2019
37	220890202R00	Revize	h	16,00	450,00	0,00	7 200,00	7 200,00	RTS II / 2019
Celkem:						0,00	7 200,00	224 855,00	

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny	Objednatel:	PROJEKInvest, s.r.o.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	ZARÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Projektant:	EnergoServis Plus s.r.o.	IČ/DIČ:	29359490/CZ29359490
Lokalita:	HAVLIČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	37
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Pavel Cholevík	Datum:	22.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	124 311,16	Doprava dodávek	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Přesun dodávek	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Rizika a pojištění	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00	Opravy v záruce		Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		Projektová dok.		Ostatní	0,00
	Montáž	100 543,84			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	0,00				
	ZRN celkem	224 855,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	224 855,00
Základ 21%	224 855,00	DPH 21%	47 219,55	Celkem včetně DPH	272 074,55

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné					1 058,00			1 280,18		0,16		0,00		
1	311271177R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m ² .K v.č.D.1.1.2 : m.č.140 : díra po rozvaděči u stropu 0,50*0,50	m ²	0,25000	2 160,00	540,00	21,00	653,40	0,28	0,07	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
				0,25000										
2	317121151RT2	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm včetně pomocného pracovního lešení v.č.D.1.1.2 : m.č.137-140 : 1,0	kus	1,00000	518,00	518,00	21,00	626,78	0,09	0,09	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
				1,00000										
Díl: 34 Stěny a příčky					28 268,30			34 204,64		4,66		0,00		
3	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek porobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení v.č.D1.1.18 : 1NP : m.č.136-139 : 3,90*3,0 4,50*3,0 -1*0,90*1,97 -1*0,70*1,97*2 m.č.160 : 2,30*3,0 dozdívka stěn m.č.138-140 : 1,0*3,0	m ²	30,56900	700,00	21 398,30	21,00	25 891,94	0,11	3,43	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
				11,70000										
				13,50000										
				-1,77300										
				-2,75800										
				6,90000										
				3,00000										
4	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. v.č.D.1.1.2 : m.č.160 : 3,0*2 m.č.136-139 : 3,0*4	m	18,00000	80,00	1 440,00	21,00	1 742,40	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
				6,00000										
				12,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
5	346234311R00	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy o průřezu 150 x 300 mm, s vytvořením průduchu 150 x 150 mm a vnitřní omítkou cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v.č.D.1.1.2 : m.č.141 : zazdívka po rýze el. u stropu : 2,20+9,50+3,0	m	14,70000	320,00	4 704,00	21,00	5 691,84	0,07	1,05	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
				14,70000										
6	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v.č.D.1.1.2 : m.č.137-129 : 0,15*2,2*2	m2	0,66000	1 100,00	726,00	21,00	878,46	0,25	0,16	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
				0,66000										
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						136 546,07		165 220,74		17,81		0,00		
7	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v.č.D.1.1.2 : m.č.157 : 2,91 m.č.160 : 3,71 m.č.140 : 37,01 m.č.129 část : 5,25	m2	48,88000	117,50	5 743,40	21,00	6 949,51	0,00	0,20	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
				2,91000 3,71000 37,01000 5,25000										
8	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v.č.D.1.1.2 : m.č.158 : 17,04 m.č.141 : 51,02	m2	68,06000	200,00	13 612,00	21,00	16 470,52	0,01	0,81	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
				17,04000 51,02000										
9	611425531RT2	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v.č.D.1.1.2 : m.č.141 : (2,40+0,78)*0,15 m.č.129 : 3,50*0,15	m2	1,00200	900,00	901,80	21,00	1 091,18	0,05	0,05	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
				0,47700 0,52500										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v.č.D.1.1.2 : m.č.146 : 2,0*1,45	m2	2,90000	233,50	677,15	21,00	819,35	0,01	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
11	611473112R00	Omlítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství m.č.141 : část stropu : 5,0*3,0 díra ve stropě po odpadu : 1,0*1,0 m.č.140 : část stropu : 3,0*1,35 m.č.136-139 : část stropu : 3,40	m2	23,45000	300,00	7 035,00	21,00	8 512,35	0,03	0,70	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
12	612421637R00	Omlítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové v.č.D.1.1.2 : m.č.145 : (4,95+4,35+0,30)*2,95 m.č.157 : 1,50*2,95 m.č.158 : 1,50*2,95 m.č.160 : 2,25*2,95 m.č.141 : (5,60+9,50)*2*2,95 0,55*2,95*2 0,30*2,95*3 (1,14+1,80)*2*0,15 (2,75+2,70*2)*0,30 m.č.140 : nová MVC stěna vstup : 1,50*2,95	m2	230,50350	200,00	46 100,70	21,00	55 781,85	0,05	10,99	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		omítka stěna u stropu :												
		3,0*1,0		3,0000										
		zaomítat po rozvaděči :												
		0,50*0,50		0,2500										
		ostění průchod :												
		(1,0+2,10*2)*(0,30+0,30*2)		4,6800										
		9,30*2,95		27,4350										
		0,50*2,95		1,4750										
		-1*0,80*1,97		-1,5760										
		m.č.129 :												
		(2,0*2+0,60)*2,95		13,5700										
		m.č.147 :												
		zaomítání u stropu :												
		1,0*1,0		1,0000										
		m.č.136 :												
		(2,65+2,6)*2*(2,95-2,0)		9,9750										
		m.č.137 :												
		(2,65+1,80)*2*(2,95-2,0)		8,4550										
		m.č.138 :												
		(1,80+1,10)*2*(2,95-2,0)		5,5100										
		m.č.139 :												
		(2,55+1,10)*2*(2,95-2,0)		6,9350										
13	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	337,09850	69,00	23 259,80	21,00	28 144,36	0,00	1,20	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
		1NP :												
		m.č.145 :												
		(9,30+10,40)*2*3,0		118,20000										
		sloup :												
		0,60*3,0*4*2		14,40000										
		0,30*3,0*4		3,60000										
		(1,20+1,80)*2*0,20*6		7,20000										
		sloupy :												
		3,14*0,25*0,25*3,0*2		1,17750										
		-1*1,20*1,80*6		-12,96000										
		-1*(0,90+0,80*2)*1,97		-4,92500										
		m.č.157 :												
		(1,50+2,0)*2*3,0		21,00000										
		-1*(0,80*2+0,60)*1,97		-4,33400										
		m.č.160 :												
		(1,65+2,25)*2*3,0		23,40000										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,92+1,80)*2*0,20		1,08800										
		-1*0,92*2,70		-2,48400										
		-1*(0,60+0,90)*1,97		-2,95500										
		-1*1,20*1,80		-2,16000										
		m.č.140 :												
		(1,40+3,40)*2*3,0		28,80000										
		(0,90+2,70*2)*0,30		1,89000										
		(1,70+10,10)*2*3,0		70,80000										
		(0,90+2,70*2)*0,30		1,89000										
		(1,85+9,20)*2*3,0		66,30000										
		(0,94+2,70*2)*0,20		1,26800										
		-1*(0,90+0,80*2)*1,97		-4,92500										
		-1*0,80*2,60		-2,08000										
		-1*0,60*1,97		-1,18200										
		m.č.135B :												
		3,40*2,95		10,03000										
		m.č.136 :												
		2,35*(3,0-2,0)		2,35000										
		m.č.137 :												
		1,80*(2,95-2,0)		1,71000										
14	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	44,47100	217,00	9 650,21	21,00	11 676,75	0,01	0,46	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
		v.č.D.1.1.2 :												
		m.č.158 :												
		(3,55+4,90)*2*3,0		50,70000										
		(1,20+1,80)*2*0,20*3		3,60000										
		-1*1,20*1,80*3		-6,48000										
		-1*(0,90+0,80)*1,97		-3,34900										
15	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	1,77000	800,00	1 416,00	21,00	1 713,36	0,04	0,07	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
		v.č.D.1.1.2 :												
		m.č.141 :												
		2,95*0,15*2		0,88500										
		m.č.129 :												
		2,95*0,15*2		0,88500										
16	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	12,48000	300,00	3 744,00	21,00	4 530,24	0,03	0,44	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č.D.1.1.2 : zapravení kolem zárubní : m.č.140 a157 : (1,0+2,10*2)*0,30*4*2		12,48000										
17	612451121R00	Omlítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového v.č.D.1.1.2 : 1NP : m.č.136 : (2,65+2,40)*2*2,0 0,50*2*3 -1*0,90*1,97 m.č.137 : (2,65+1,80)*2*2,0 -1*(0,90+0,70)*1,97 m.č.138 : (1,10+1,80)*2*2,0 -1*0,70*1,97 m.č.139 : (1,10+2,0)*2*2,0 -1*0,70*1,97	m2	57,31700	336,00	19 258,51	21,00	23 302,80	0,05	2,61	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
18	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, v.č.D.1.1.2 : m.č.145 : oprav stěny : 6,80*3,0 sloupky : 0,70*3,0*3 pilíře u stěn : (0,30+0,20*2)*3,0*2 m.č.140 : zazděné dveře : 1,0*2,0 m.č.146 : (2,0+1,45)*2*(3,0-1,80)	m2	41,18000	125,00	5 147,50	21,00	6 228,48	0,01	0,26	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 082,46		8 569,78		5,37		0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, v.č.D.1.1.2 : doplnění podlah po bourání stěn : m.č.141 : (2,40+0,78)*0,15*0,10 zapravení podlah po bourání : 2,0*1,0*0,30 zapravení po vpustí : 0,50*0,50*0,30 m.č.129 : 3,50*0,15*0,10 m.č.135B : 1,0*0,15*0,10 m.č.136-137 : 4,50*0,15*0,10*2 3,0*0,15*0,10*2 1,0*0,80*0,10 0,70*1,30*0,10 m.č.141 : (5,60+2,0*2)*0,10	m3	2,14620	3 300,00	7 082,46	21,00	8 569,78	2,50	5,37	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
Díl: 64 Výplně otvorů					8 353,00		10 107,13		0,10		0,00			
20	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špačků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 jen montáž, dodávka díl 767 : 2/T : 1 3/T : 2 8/T : 1	kus	4,00000	902,00	3 608,00	21,00	4 365,68	0,02	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
21	642945214RT4	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce zásuvná tloušťka stěny 150 mm, posuv +/-7 mm, včetně dodávky zárubně, š. průchodu 800 mm a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdíva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. Dodávka+montáž : 1/T : 1	kus	1,00000	4 745,00	4 745,00	21,00	5 741,45	0,02	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					13 313,00		16 108,73		0,21		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
22	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m v.č.D.1.1.2 : m.č.145 : 96,42 m.č.141 : 51,02*1/2 m.č.136 : 3,40 m.č.137 : 3,45 m.č.138 : 2,35 m.č.139 : 2,0	m2	133,13000	100,00	13 313,00	21,00	16 108,73	0,00	0,21	0,00	0,00	800-3	RTS 20/ I
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			12 093,50		14 633,14		0,00		0,00		
23	952902110R00	Čištění budov zameťáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě v.č.D.1.1.2 : 30,0*12,0 10,0*3,50	m2	395,00000	5,30	2 093,50	21,00	2 533,14	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
24	PC 95-001	Zednické výpomoci 1,0	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
25	PC 95-003	Dodávka+ montáž+ demontáž ochranné prostředky, krycí plachty 1,0	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 96			Bourání konstrukcí			3 372,85		4 081,15		0,01		6,62		
26	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), v.č.D.1.1.2 : m.č.141 : (2,40+0,78)*2,95 m.č.129 : 3,50*2,95 m.č.137 : zvětšení otvoru pro dveře 0,50*2,10	m2	20,75600	162,50	3 372,85	21,00	4 081,15	0,00	0,01	0,32	6,62	801-3	RTS 20/ I
Díl: 97			Přesuny suti a vybouraných hmot			6 152,91		7 445,02		0,00		3,10		
27	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm v.č.D.1.1.2 m.č.137 : 1,50	m	1,50000	241,00	361,50	21,00	437,42	0,00	0,00	0,04	0,06	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 % v.č.D.1.1.2 : m.č.141 : (2,40+0,78)*2,95*2 m.č.129 : 3,50*2,95*2 m.č.137 : 0,50*2,10*2 0,20*1,50*2 m.č. 136-139 : (4,0+4,0)*3,0	m2	66,11200	87,60	5 791,41	21,00	7 007,61	0,00	0,00	0,05	3,04	801-3	RTS 20/ I
						5 662,82		6 852,01		0,00		0,00		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot													
29	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,26, Součet : 28,31408	t	28,31408	200,00	5 662,82	21,00	6 852,01	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
						120 168,00		145 403,28		0,00		0,00		
Díl: 720	Zdravotechnická instalace													
30	PC 720-01	Zdravotechnická instalace-viz příloha 720_ samostatný rozpočet 1,0	kompl	1,00000	120 168,00	120 168,00	21,00	145 403,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
						120 168,00		145 403,28		0,00		0,00		
Díl: 766	Konstrukce truhlářské													
31	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm 3/T : 2,0 24/T : 1,0 25/T : 3,0 26/T : 2,0 29/T : 1,0	kus	9,00000	500,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
						89 339,02		108 100,21		0,00		0,00		
32	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm 8/T : 1 2/T : 1 28/T : 1 30/T : 1	kus	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
						2 000,00		2 420,00		0,00		0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut 1/T : 1 22/T : 1 27/T : 2 32/T : 1 33/T : 1	kus	6,00000	500,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
34	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut 21/T : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
35	PC766-019	Úprava dveří dle výšky nové podlahy 25	ks	25,00000	200,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
36	PC766-001	Dodávka dřevěné vnitřní dveře, roz: 800*1970mm, EW 30 DP3-C, 1/T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně 1	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
37	PC766-002	D.dřevěné vnitřní dveře, roz: 900*1970mm, 2/T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně 1	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	21,00	3 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
38	PC766-003	D.dřevěné vnitřní dveře, roz: 700*1970mm, 3/T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně 2	ks	2,00000	2 800,00	5 600,00	21,00	6 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
39	PC766-004	D.dřevěné vnitřní dveře, roz: 900*1970mm, 8 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně 1,0	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	21,00	3 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
40	PC766-005	D.dřevěné vnitřní dveře, roz: 800*1970mm, EW 30 DP3-C, 22 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1,0			1,00000										
41	PC766-007	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 800*1970mm, 24 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
	1,0			1,00000										
42	PC766-008	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 900*1970mm, 25 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00	21,00	10 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
	1+2			3,00000										
43	PC766-009	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 800*1970mm, 26 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
	1+1			2,00000										
44	PC766-010	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 800*1970mm, EW 30 DP3-C, 27 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně Výrobní rozměry upřesnit před zadáním do výroby u všech dveří	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
	1+1			2,00000										
45	PC766-011	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 900*1970mm, 28 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00	21,00	3 509,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
	1			1,00000										
46	PC766-012	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 800*1970mm, 29 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00	21,00	3 509,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
	1			1,00000										
47	PC766-013	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 900*1970mm, 30 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku,zarážka na stěně	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00	21,00	3 509,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
	1			1,00000										
48	PC766-015	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 800*1990mm, EW 30 DP3-C, 32 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4.	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dodávka + montáž kování, kliky, zámku, zarážka na stěně Výrobní rozměry uořesnit před zadáním do výroby u všech dveří 1		1,00000										
49	PC766-016	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 600*1970mm, EW 15 DP3-C, 33 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku, zarážka na stěně 1	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
50	PC766-018	D. dřevěné vnitřní dveře, roz: 900*1970mm, EW 30 DP3-C-S, 21 /T Podrobný popis viz výpis výplně otvorů vnitřní, T-dveře truhlář, v.č.D.1.1.4. Dodávka + montáž kování, kliky, zámku, zarážka na stěně 1,0	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
51	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	894,30000	1,05	939,02	21,00	1 136,21	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20 / I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						73 300,64		88 693,77	0,22		0,00			
52	342261112RXX	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, bez izolace zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. v.č.D.1.1.2 : m.č.129A : (1,50+1,50)*3,0	m2	9,00000	811,00	7 299,00	21,00	8 831,79	0,02	0,21	0,00	0,00	801-1	RTS 20 / I
53	PC 767-002	D+M minerální kazetový zvukově pohltivý strop podhled s viditelnou konstrukcí, 1/Z Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky, výkres č. D.1.1.5 1NP : m.č.136,137,139 : 11,20	m2	11,20000	560,00	6 272,00	21,00	7 589,12	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
54	PC 767-003	D+M předřazené stěny instalační - WC, 11/Z Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky, výkres č. D.1.1.5 v.č.D.1.1.2 : m.č.136,139 : 12,0	m2	12,00000	700,00	8 400,00	21,00	10 164,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
55	PC 767-005	D+M SDK podhled, 17/Z Podrobný popis viz výpis zámečnické v.č.D.1.1.5. Na stavbě je složeno 56 ks SDK desek pro podhled Položka obsahuje jen montáž.	m2	96,42000	440,00	42 424,80	21,00	51 334,01	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
				96,42		96,42000								
56	PC 767-006	D+M instalační dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm, požární odolnost EI 15 DP1, 18/Z Podrobný popis viz výpis zámečnick. v.č.D.1.1.5. v.č.D.1.1.5 : 1,0	kus	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní
57	PC 767-013	D+M doplnění svislé části podhledu 17a/Z, vč. nosné konstrukce 4,0	m2	4,00000	600,00	2 400,00	21,00	2 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
58	PC 767-010	Dodávka ocelová zárubeň, roz: 800*1970mm, EW 30DP3-C 1/T : 1	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
59	PC 767-011	Dodávka ocelová zárubeň, roz: 900*1970mm 2/T : 1 8/T : 1	ks	2,00000	800,00	1 600,00	21,00	1 936,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
60	PC 767-012	Dodávka ocelová zárubeň, roz: 700*1970mm 3/T : 2	ks	2,00000	800,00	1 600,00	21,00	1 936,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
61	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	836,02000	1,80	1 504,84	21,00	1 820,86	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/1
Díl: 771														
Podlahy z dlaždic a obklady						24 221,62		29 308,16		0,00		0,00		
62	PC 771-01	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených do tmele Lepení dlažby keramické do tmele, vč. rozměření, spárování, řezání. v.č.D1.1.2: skl. A3 : 1NP : m.č.136 : 2,65*2,35 0,30*1,0 m.č.137 : 2,65*1,80 0,30*1,0 m.č.138 : 1,10*1,80 0,30*1,0 m.č.139 : 1,10*2,05	m2	19,03250	450,00	8 564,63	21,00	10 363,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.146 : 2,90		2,90000										
63	PC 771-03	D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, kearm. dlažba	m2	19,04000	200,00	3 808,00	21,00	4 607,68	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č.D.1.1.2 : skl. A3 : 19,04		19,04000										
64	PC 771-04	Penetrace podkladu před lepením keramické dlažby	m2	38,08000	20,00	761,60	21,00	921,54	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č.D.1.1.2 : keram. dlažba : penetrace 2x : 19,04*2		38,08000										
65	PC 771-05	Odmaštění pokladu pro nové keramické dlažby před lepením umytím saponáty	m2	19,04000	15,00	285,60	21,00	345,58	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č.D.1.2 : skl. A3 : 19,04		19,04000										
66	PC 771-06	Vysátí podkladu pod keramické dlažby před pokládkou	m2	19,04000	10,00	190,40	21,00	230,38	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č.D.1.1.2 : skl. A3 : 19,04		19,04000										
67	PC 771-30	D+M podlahové přechodové lišty (3+1+2+1+1+1+2+1+3+2+2+1+1+1+1+1+1)*1,0	m	26,00000	100,00	2 600,00	21,00	3 146,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				26,00000										
68	PC 771-20	Dodávka keramické dlažby protiskluzné R9 Podrobný popis viz výpis -skladby střeš, podlahy D.1.1.32. Dle uvedené skladby v.č.D.1.1.18-24 : 1NP : m.č.141 : 19,04*1,05	m2	19,99200	330,00	6 597,36	21,00	7 982,81	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				19,99200										
69	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	228,07000	6,20	1 414,03	21,00	1 710,98	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20/ I
Díl: 776	Podlahy povlakové					282 556,10		341 892,88		0,08		0,00		
70	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Podrobný popis viz výpis skladby střeš a podlah D.1.1.32. v.č.D.1.1.2 :	m2	233,92000	6,90	1 614,05	21,00	1 953,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koberce												
		skl. C1 : 36,20		36,20000										
		vinyl :												
		skl. B4 : 100,4		100,40000										
		skl. B3 : 97,32		97,32000										
71	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	197,68000	230,00	45 466,40	21,00	55 014,34	0,00	0,07	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		v.č.D.1.1.2 :												
		skl. B4 :												
		m.č. 140 : 37,0		37,00000										
		0,30*1,0*3		0,90000										
		m.č. 149 : 11,95		11,95000										
		0,3*1,0*4		1,20000										
		m.č. 150 : 7,97		7,97000										
		0,30*1,0		0,30000										
		m.č. 153 : 19,90		19,90000										
		0,30*1,0		0,30000										
		m.č. 158 : 17,04		17,04000										
		0,30*1,0		0,30000										
		m.č. 157 : 2,90		2,90000										
		0,30*1,0*2		0,60000										
		Mezisoučet		100,36000										
		skl. B3 :												
		m.č. 145 :												
		96,42		96,42000										
		0,30*1,0*3		0,90000										
		Mezisoučet		97,32000										
72	776572220R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci volně položených, ze čtverců textilních zátěžových všivávaných a vpichovaných	m2	36,22000	146,50	5 306,23	21,00	6 420,54	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		v.č. D.1.1.2 :												
		skl. C1 :												
		m.č. 151 : 20,0		20,00000										
		m.č. 152 : 15,62		15,62000										
		0,30*1,0*2		0,60000										
73	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	197,72000	49,10	9 708,05	21,00	11 746,74	0,00	0,01	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		v.č.D.1.1.2 :												

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O: SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R: 003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		skl. B3 : 97,32 skl. B4 : 100,4		97,32000 100,40000										
74	PC 776-02	D+M penetrace pro lepení nových koberců Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32. D.1.1.2 : nové koberce : skl. C1 : m.č.151,152 : 36,22	m2	36,22000	25,00	905,50	21,00	1 095,66	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
75	PC 776-03	D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, koberce Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32. V.č. D.1.1.20 : skl. C1 : nové koberce : 36,22	m2	36,22000	225,00	8 149,50	21,00	9 860,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
76	PC 776-04	Odmaštění pokladu pro nové koberce před lepením umytím saponáty Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy podlahy, výres č. D.1.1.32. v.č. D.1.1.20 : skl. C1 : nové koberce : 36,22	m2	36,22000	15,00	543,30	21,00	657,39	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
77	PC 776-05	D+M podlahová vinylová lišta s jádrem, vč. doplnků Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy podlahy, výres č. D.1.1.32. v.č.D.1.1.2 : skl. B4 : m.č.140 : (1,85+9,30)*2-0,8*3 (1,70+10,20)*2-0,80*2 (1,40+3,35)*2-0,80 0,30*2*3 m.č.149 : (7,30+2,20)*2-(0,60+0,90*4+0,80*2) m.č.150 : (2,03+3,60)*2-0,8 m.č.153 : (3,90+5,10)*2-(0,8*2+0,90)	m	157,47400	125,00	19 684,25	21,00	23 817,94	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,14*0,20		0,62800										
		m.č.157 :												
		{1,50+2,0}*2-(0,8*2+0,60)		4,80000										
		3,14*0,20		0,62800										
		m.č.158 :												
		{3,60+4,801}*2-0,90*2		15,00200										
		Mezisoučet		112,81800										
		skl. B3 :												
		m.č.145 :												
		{9,3+10,3}*2-(0,8+0,9*2)		36,60000										
		0,70*4*2+0,30*2*2		6,80000										
		3,14*0,20*2		1,25600										
		Mezisoučet		44,65600										
78	PC 776-06	D+M podlahová kobercová lišta s jádrem, vč. doplnků	m	36,86800	150,00	5 530,20	21,00	6 691,54	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy , podlahy, výřes č. D.1.1.32.												
		v.č.D.1.1.2 :												
		m.č.151 :												
		{5,07+4,05}*2-(0,90+0,80)		16,54000										
		0,30*2*2		1,20000										
		3,14*0,20		0,62800										
		m.č.152 :												
		{3,90+4,05}*2-(0,80*2)		14,30000										
		0,70*3*2		4,20000										
79	PC 776-41	D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, vinyl, PVC	m2	197,72000	225,00	44 487,00	21,00	53 829,27	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy , podlahy, výřes č. D.1.1.32.												
		v.č.D.1.1.2 :												
		skl. B3 : 97,32		97,32000										
		skl. B4 : 100,4		100,40000										
80	PC 776-42	Odmaštění pokladu pro nový vinyl a PVC před lepením umytím saponáty	m2	197,72000	15,00	2 965,80	21,00	3 588,62	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy , podlahy, výřes č. D.1.1.32.												
		v.č. D.1.1.2 :												
		skl. B3 : 97,32		97,32000										
		skl. B4 : 100,4		100,40000										
81	PC 776-43	D+M penetrace pro lepení nových vinylových a PVC podlah	m2	197,72000	25,00	4 943,00	21,00	5 981,03	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy , podlahy, výřes č. D.1.1.32.												
		v.č.D.1.1.2 :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		skl. B3 : 97,32 skl. B4 : 100,40		97,32000 100,40000										
82	PC 776-01	Dodávka koberec zátěžový ve čvercích , roz: 500*500mm Podrobný popis výrobku viz výpis skladby střechy , podlahy, výřes č. D.1.1.32. v.č. D.1.1.2 : skl. C1 : m.č.151,152 : 36,20*1,05	m2	38,01000	550,00	20 905,50	21,00	25 295,66	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
83	PC 776-24	Dodávka vysoce zátěžové homogen. bio vinylové podlah. krytiny v rolích tl. 2mm Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32 v.č.D.1.1.2 : skl. B4 : 100,40*1,05	m2	105,42000	540,00	56 926,80	21,00	68 881,43	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
84	PC 776-25	Dodávka vysoce zátěžové homogen. bio vinylové podlah. krytiny v rolích tl. 2mm Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32 Skladba B3 v.č.D.1.1.2 : skl. B3 : 97,32*1,05	m2	102,18600	540,00	55 180,44	21,00	66 768,33	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
85	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	303,90000	0,79	240,08	21,00	290,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
Díl: 781	Obklady keramické					64 698,75		78 285,49		0,00		0,00		
86	PC 781-01	Montáž keramického obkladu do tmele Lepení keramického obkladu tmelem, vč. rozměření, řezání spárování v.č.D.1.1.2 : 1NP : m.č.136 : (2,65+2,40)*2*2,0 0,50*2*3 -1*0,90*1,97 Mezisoučet m.č.137 : (2,65+1,80)*2*2,0 -1*(0,90+0,70)*1,97 Mezisoučet	m2	67,27800	430,00	28 929,54	21,00	35 004,74	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				20,20000 3,00000 -1,77300 21,42700 17,80000 -3,15200 14,64800										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.138 :												
		(1,10+1,80)*2*2,0		11,60000										
		-1*0,70*1,97*2		-2,75800										
		Mezisoučet		8,84200										
		m.č.139 :												
		(1,10+2,0)*2*2,0		12,40000										
		-1*0,70*1,97		-1,37900										
		Mezisoučet		11,02100										
		m.č.146 :												
		(2,0+1,45)*2*1,80		12,42000										
		-1*0,60*1,80		-1,08000										
		Mezisoučet		11,34000										
87	PC 781-03	Penetrace podkladu pod keramický obklad	m2	67,30000	20,00	1 346,00	21,00	1 628,66	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		67,3		67,30000										
88	PC 781-04	D+M kovová lišta rohová a koncová ke keramickým obkladům, vč. příslušenství	m	76,60000	150,00	11 490,00	21,00	13 902,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		D. 1.1.2 :												
		m.č.136 :												
		(2,65+2,40)*2		10,10000										
		1,0+2,0*2		5,00000										
		m.č.137 :												
		(2,70+2,0)*2		9,40000										
		1,0+2,0*2*3		13,00000										
		m.č.138 :												
		(1,10+2,0)*2		6,20000										
		1,0+2,0*2*2		9,00000										
		m.č.139 :												
		(1,10+2,40)*2		7,00000										
		1,0+2,0*2		5,00000										
		m.č.146 :												
		(2,0+1,45)*2		6,90000										
		1,0+2,0*2		5,00000										
89	PC 781-02	Dodávka keramický obklad vnitřních stěn	m2	68,64600	300,00	20 593,80	21,00	24 918,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č.D.1.1.2 :												
		67,30*1,02		68,64600										
90	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	678,09000	3,45	2 339,41	21,00	2 830,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783 Nátěry						5 264,92		6 370,55		0,01		0,00		
91	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním, na vzduchu schnoucích nátěr zárubné :	m2	30,61000	172,00	5 264,92	21,00	6 370,55	0,00	0,01	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I
		§.600 :				7,94500								
		(0,60+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*7												
		§.700 :				2,32000								
		(0,70+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*2												
		§.800 :				10,66500								
		(0,80+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*9												
		§.900 :				9,68000								
		(0,90+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*8												
Díl: 784 Malby						40 687,09		49 231,38		0,00		0,00		
92	PC 787-001	Malba 2-násobná, otěruvzdorná, bílá, vč. penetrace	m2	904,15750	45,00	40 687,09	21,00	49 231,38	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1NP :												
		m.č.147 :				14,40000								
		(1,50+0,90)*2*(3,0-1,50)*2												
		strop :				2,70000								
		1,50*0,90*2												
		m.č.146 :				10,35000								
		(2,0+1,45)*2*(3,0-1,50)												
		strop : 2,90				2,90000								
		m.č.145 :				118,20000								
		(9,30+10,40)*2*3,0												
		sloup :				14,40000								
		0,60*3,0*4*2												
		0,30*3,0*4				3,60000								
		(1,20+1,80)*2*0,20*6				7,20000								
		sloupy :				1,17750								
		3,14*0,25*0,25*3,0*2												
		strop : 96,42				96,42000								
		m.č.157 :				21,00000								
		(1,50+2,0)*2*3,0												
		strop :				1,20000								
		(1,20+1,80)*2*0,20												
		m.č.156 :				12,60000								
		(1,20+0,90)*2*(3,0-1,50)*2												
		strop :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,20*0,90*2		2,16000										
		{1,40+2,0}*2*(3,0-1,50)		10,20000										
		strop :												
		1,40*2,0		2,80000										
		m.č.158 :												
		{3,55+4,90}*2*3,0		50,70000										
		{1,20+1,80}*2*0,20*3		3,60000										
		strop : 17,04		17,04000										
		m.č.159 :												
		{1,80+2,0}*2*3,0		22,80000										
		{0,94+2,70*2}*0,20		1,26800										
		{1,20+1,80}*2*0,20		1,20000										
		strop : 3,75		3,75000										
		m.č.160 :												
		{1,65+2,25}*2*3,0		23,40000										
		{0,92+1,80}*2*0,20		1,08800										
		strop : 3,86		3,86000										
		m.č.141 :												
		{5,60+9,50}*2*3,0		90,60000										
		0,20*3,0*3		1,80000										
		0,50*3,0*2		3,00000										
		{0,50*2+0,15}*3,0		3,45000										
		{1,14+1,80}*2*0,20		1,17600										
		strop : 49,20		49,20000										
		sloup :												
		3,14*0,25*0,25*3,0*2		1,17750										
		m.č.140 :												
		{1,40+3,40}*2*3,0		28,80000										
		strop :												
		1,40*3,40		4,76000										
		{0,90+2,70*2}*0,30		1,89000										
		{1,70+10,10}*2*3,0		70,80000										
		{0,90+2,70*2}*0,30		1,89000										
		strop : 1,70*10,10		17,17000										
		{1,85+9,20}*2*3,0		66,30000										
		{0,94+2,70*2}*0,20		1,26800										
		strop :												
		1,85*3,60		6,66000										
		1,35*5,60		7,56000										
		m.č.135 : {3,40+4,70}*2*2,95		47,79000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,75+2,70*2)*0,15		1,07250										
		strop :												
		3,40*4,70		15,98000										
		m.č. 136 :												
		(2,65+2,40)*2*(3,0-2,0)		10,10000										
		m.č. 137 :												
		(2,65+1,80)*2*(3,0-2,0)		8,90000										
		m.č. 138 :												
		(1,10+1,80)*2*(3,0-2,0)		5,80000										
		m.č. 139 :												
		(1,10+2,40)*2*(3,0-2,0)		7,00000										
Díl:	M21	Elektromontáže				224 855,00		272 074,55		0,00		0,00		
93	PC M21-01	Elektromontáže - viz příloha M21_ samostatný rozpočet	kompl	1,00000	224 855,00	224 855,00	21,00	272 074,55	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1,0		1,00000										
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				28 026,00		33 911,46		0,00		0,00		
94	PC M24-01	Montáže vzduchotechnických zařízení-viz příloha M24_ samostatný rozpočet	kompl	1,00000	28 026,00	28 026,00	21,00	33 911,46	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1,0		1,00000										
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 358,94		14 954,32		0,00		0,00		
97	97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,72532	227,00	2 207,65	21,00	2 671,26	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26,27,28, : Součet : 9,72532		9,72532										
96	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	87,52784	15,90	1 391,69	21,00	1 683,94	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26,27,28, : Součet : 87,52784		87,52784										
97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,72532	317,50	3 087,79	21,00	3 736,23	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26,27,28, : Součet : 9,72532		9,72532										
98	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	77,80253	35,40	2 754,21	21,00	3 332,59	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26,27,28, :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0036	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
O:	SO 001	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny
R:	003	KHS Zlínského kraje - Dokončení podatelny a spisovny,revize 001

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 77,80253		77,80253										
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 26,27,28, : Součet: : 9,72532	t	9,72532	300,00	2 917,60	21,00	3 530,30	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
				9,72532										
Díl: VN	Vedlejší náklady					10 000,00		12 100,00		0,00		0,00		
100	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
101	005124010R	Koordinační činnost Koordínace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Celkem						1 197 378,99								